
Ten pakiet PDF zawiera kilka połączonych plików.

Firma Adobe do pracy z dokumentami znajdującymi się w pakiecie PDF, zaleca stosowanie 
programu Adobe Reader lub Adobe Acrobat w wersji 8 lub nowszej. Aktualizacja programu 
do najnowszej wersji, umożliwia:  

•  Efektywne, zintegrowane wyświetlanie plików PDF 

•  Łatwe drukowanie 

•  Szybkie wyszukiwanie 

Nie masz jeszcze najnowszej wersji programu Adobe Reader?  

Kliknij tutaj i pobierz najnowszą wersję programu Adobe Reader

Jeśli masz już zainstalowany program Adobe Reader 8, 
kliknij na plik w tym pakiecie PDF i zapoznaj się z jego treścią.

http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2_allversions.html




DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ


Warszawa, dnia 30 kwietnia 2009 r. Nr 65 


TREÂå:
Poz.:


USTAWA


545 — z dnia 2 kwietnia 2009 r. o zmianie ustawy o por´czeniach i gwarancjach udziela-
nych przez Skarb Paƒstwa oraz niektóre osoby prawne, ustawy o Banku Gospodar-
stwa Krajowego oraz niektórych innych ustaw .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5322


ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW


546 — z dnia 29 kwietnia 2009 r. zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wprowadzenia
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej ograniczeƒ w poborze gazu ziemnego dla
niektórych odbiorców .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5334


ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW


547 — z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie przedterminowych wyborów wójta Gminy
Tarnowiec w województwie podkarpackim .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5335


ROZPORZÑDZENIA:


548 — Ministra Obrony Narodowej z dnia 16 kwietnia 2009 r. w sprawie mianowania na
stopnie wojskowe .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5337


549 — Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 16 kwietnia 2009 r. zmieniajàce rozporzà-
dzenie w sprawie wymiarów i okresów ochronnych organizmów morskich oraz
szczegó∏owych warunków wykonywania rybo∏ówstwa morskiego .  .  .  .  . 5347


550 — Ministra SprawiedliwoÊci z dnia 16 kwietnia 2009 r. w sprawie nadania statutu Kra-
jowej Szkole Sàdownictwa i Prokuratury .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5348


551 — Ministra Spraw Wewn´trznych i Administracji z dnia 24 kwietnia 2009 r. zmieniajà-
ce rozporzàdzenie w sprawie wiz dla cudzoziemców .  .  .  .  .  .  .  .  . 5350


WYROKI TRYBUNA¸U KONSTYTUCYJNEGO:


552 — z dnia 20 kwietnia 2009 r. sygn. akt SK 55/08 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5352


553 — z dnia 21 kwietnia 2009 r. sygn. akt K 50/07  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5353


554 — z dnia 21 kwietnia 2009 r. sygn. akt K 6/08  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5354





				2009-04-30T15:32:43+0200

		Mariusz Lachowski












Dziennik Ustaw Nr 65 — 5334 — Poz. 546


Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 16 lute-
go 2007 r. o zapasach ropy naftowej, produktów naf-
towych i gazu ziemnego oraz zasadach post´powania
w sytuacjach zagro˝enia bezpieczeƒstwa paliwowego
paƒstwa i zak∏óceƒ na rynku naftowym (Dz. U. Nr 52,
poz. 343, z 2008 r. Nr 157, poz. 976 oraz z 2009 r. Nr 3,
poz. 11) zarzàdza si´, co nast´puje:


§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
6 stycznia 2009 r. w sprawie wprowadzenia na teryto-


rium Rzeczypospolitej Polskiej ograniczeƒ w poborze
gazu ziemnego dla niektórych odbiorców (Dz. U. Nr 1,
poz. 6 i Nr 23, poz. 129) w § 1 wyrazy „30 kwietnia
2009 r.” zast´puje si´ wyrazami „30 wrzeÊnia 2009 r.”.


§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.


Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


546


ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW


z dnia 29 kwietnia 2009 r.


zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wprowadzenia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej ograniczeƒ
w poborze gazu ziemnego dla niektórych odbiorców


www.rc
l.g


ov
.pl





				2009-04-30T15:33:25+0200

		Mariusz Lachowski









